
Nº estande Expositor Website

36 2Solve http://www.2solve.com

B4 ABEEMAR www.abeemar.org.br

40 Ágil Clean www.agilclean.com.br

B7 Alsco Uniformes www.alsco.com.br

1 Alutal www.alutal.com.br

20 AN3 www.an3.com.br

Patrocinador Andrade Gutierrez www.andradegutierrez.com.br

Patrocinador Anjius www.anjius.com.br

26/29 Apolo www.tubosapolo.com.br

2 Banco do Nordeste www.bnb.gov.br

41 Carmo Energy www.carmoenergy.com

Patrocinador Comquality www.comquality.com.br

23 Conexled www.conexled.com

Patrocinador Dome http://www.dome.services

53 Elétrica Bahiana www.eletricabahiana.com.br

Patrocinador Eneva www.eneva.com.br

37 EPBR

Relação de expositores e patrocinadores
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39 ETEP www.etepindustria.com.br

Patrocinador Fluxo Si www.fluxo.si

Patrocinador GCB Manutenção www.gcbmanutencao.com.br

Patrocinador GE Petróleo www.gepetroleoegas.com.br

21 Geofex Tecnologias www.geofex.com.br

Patrocinador GeoPointer www.geo-pointer.com

B2 Gestmanc www.gestmanc.com

Patrocinador Global Ship www.globalship.com.br

44 GnLink www.gnlink.com.br

Patrocinador GP Consultoria www.gpce.com.br

Patrocinador GranService http://www.granservices.com

B6 Hapvida http://www.hapvida.com.br

25 HCI Group www.hcigroup.com.br

24 ICT Engenharia www.ictinspecao.com.br

38 Interfibra www.interfibra.com.br

Patrocinador Kempetro www.kempetro.com.bŕ

Patrocinador LAAGE http://www.laage.com.br

55 Madiba Metals www.madibametals.com.br

Patrocinador Mandacaru http://www.mandacaruenergia.com.br

43 Marvin Fardamentos www.marvinfardamentos.com.br

Patrocinador Norteng www.norteng.com.br

35 Nova Coating www.novacoating.com.br

Patrocinador NPE Group www.npegroup.com.br

45/46 Oilequip www.oilequip.com.br

54 Padrão Engenharia http://www.padraoengenharia.com.br/

Patrocinador Perbras www.perbras.com.br

44 Petrobahia www.petrobahia.com.br

34 Petrol www.petrolindustrial.com.br

Patrocinador Petrolinked www.plkd.com.br

Patrocinador PetroReconcavo http://www.petroreconcavo.com.br

27 Presys www.presys.com.br
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B1 Prime Ambiental www.ambientalprime.com.br

Patrocinador Qualidados www.qualidados.com.br

28 Redepetro BC www.redepetro-bc.com.br

17 SEBRAE SE www.sebrae.com.br

9 SEDETEC SE www.sedetec.se.gov.br

48 SLB www.slb.com

B3 SWC Consultoria www.swellcontrol.com.br

11/18
Transportadora Associada de 

Gás - TAG
www.ntag.com.br

22 Techmovi www.techmovi.com.br

6 Touro Energia Verde *

12 UNIT www.unit.br
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